
КОМИТЕТ ГОСУДАРСТВЕННОГО РЕГУЛИРОВАНИЯ ЦЕН И ТАРИФОВ 
____________________ЧУКОТСКОГО АВТОНОМНОГО ОКРУГА____________________

ПОСТАНОВЛЕНИЕ ПРАВЛЕНИЯ

от 12 декабря 2016 года № 22-э/З 
г. Анадырь

О внесении изменений в постановление Правления 
Комитета государственного регулирования цен и тарифов

Чукотского автономного округа от 17 февраля 2015 года № 2-э/2

В соответствии с пунктом 226 Основных положений функционирования 
розничных рынков электрической энергии, утвержденных Постановлением 
Правительства Российской Федерации от 4 мая 2012 года № 442 «О 
функционировании розничных рынков электрической энергии, полном и (или) 
частичном ограничении режима потребления электрической энергии», на 
основании Положения о Комитете государственного регулирования цен и 
тарифов Чукотского автономного округа, утвержденного постановлением 
Правительства Чукотского автономного округа от 7 июня 2007 года № 75, 
Правление Комитета государственного регулирования цен и тарифов 
Чукотского автономного округа 
п о с т а н о в л я е т :

1. Внести в постановление Правления Комитета государственного 
регулирования цен и тарифов Чукотского автономного округа от 17 февраля 
2015 года № 2-э/2 «О согласовании границ зон деятельности гарантирующих 
поставщиков на территории Чукотского автономного округа» следующее 
изменение;

в пункте 3 постановления слова «, ОАО «Оборонэнергосбыт»» исключить.
2. Настоящее постановление вступает в силу с 1 января 2017 года.

Председатель Правлейцд^^^у^. i  U u  с Е.К. Игнатенко


